
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
  
 PID: MFCRBXLCZM 

Č. j.: MF-21788/2021/48-5 
Počet příloh: 1 
 
 

 
Praha 28. 7. 2021 

 
Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

Vážený pane, 

Ministerstvu financí byla dne 13. července 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:  

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jako „informační zákon“), Vás tímto žádám o poskytnutí 
následujících informací, k jejichž poskytnutí jste jakožto povinný subjekt povinni.  

Předmětné informace, které po Vás požaduji, jsou následující:  

1. Informaci o tom, kdo byl účastníkem veřejné soutěže - Privatizačního projektu PP 
č. 86563/2001, konec lhůty pro podání nabídek 21.6. 2021 ve 12.00 hod., na pozemek 
parc. č. st. 113, jehož součástí je jiná stavba č.e. 9, k.ú. a obec Popice, okres Břeclav 
- jmenný seznam v členění: u FO - jméno, příjmení, bydliště, u právnického subjektu, 
nebo podnikající fyzické osoby - název subjektu včetně IČ.  

2. Informaci o vyhodnocení všech jednotlivých soutěžních nabídek s uvedením 
účastníka /jméno, příjmení, bydliště/, konkrétní cenové nabídky u každé nabídky – 
částkou a slovy a stanoviskem Ministerstva financí u každé nabídky, zda 
splňuje/nesplňuje podmínky VŘ a to včetně prosté kopie notářského zápisu o otevírání 
soutěžních nabídek.  

3. Informaci o tom, kdy byly jednotlivé nabídky časově doručeny na Ministerstvo financí 
– doba označená na obálce v podatelně Min. financí.  

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje následující: 

Co se týče bodu 1. a bodu 2. Vaší žádosti, Ministerstvo financí konstatuje, že ve 
veřejné soutěži PP č. 86563/2001 bylo dne 21. června 2021 podáno celkem 10 
nabídek, z toho 7 nabídek fyzických osob a 3 nabídky právnických osob. Všechny 
nabídky splnily podmínky soutěže. Níže Vám Ministerstvo financí poskytuje přehled 
účastníků společně s konkrétní cenovou nabídkou (nabídky jsou seřazeny podle 
nabídnuté kupní ceny): 

1. fyzická osoba, nabídnutá kupní cena ve výši 155 500 Kč (slovy: jedno sto 
padesát pět tisíc pět set korun českých); 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

2. CBP Capital Czech s.r.o., IČO: 06592228, nabídnutá kupní cena ve výši 
200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých); 

3. fyzická osoba, nabídnutá kupní cena ve výši 275 000 Kč (slovy: dvě stě 
sedmdesát pět tisíc korun českých); 

4. fyzická osoba, nabídnutá kupní cena ve výši 560 000 Kč (slovy: pět set šedesát 
tisíc korun českých); 

5. fyzická osoba, nabídnutá kupní cena ve výši 666 666 Kč (slovy: šest set šedesát 
šest tisíc šest set šedesát šest korun českých); 

6. fyzická osoba, nabídnutá kupní cena ve výši 853 000 Kč (slovy: osm set 
padesát tři tisíce korun českých); 

7. KITRA s.r.o., IČO: 03907171, nabídnutá kupní cena ve výši 1 135 000 Kč 
(slovy: jeden milion sto třicet pět tisíc korun českých); 

8. fyzická osoba, nabídnutá kupní cena ve výši 1 157 000 Kč (slovy: jeden milion 
sto padesát sedm tisíc korun českých); 

9. fyzická osoba, nabídnutá kupní cena ve výši 1 305 000 Kč (slovy: jeden milion 
tři sta pět tisíc korun českých); 

10. Bodeguita s.r.o., IČO: 05283710, nabídnutá kupní cena ve výši 2 050 000 Kč 
(slovy: dva miliony padesát tisíc korun českých). 

Jako vítězná nabídka byla vybrána nabídka s nejvyšší nabídnutou kupní cenou. 
Příslušná kupní smlouva, uzavřená dne 7. července 2021, je zveřejněná v registru 
smluv – ID smlouvy je 15928311. 

Požadovaný notářský zápis Vám Ministerstvo financí v anonymizované podobě zasílá 
v příloze. 

Co se týče bodu 3. Vaší žádosti, Ministerstvo financí konstatuje, že nabídky bylo 
možno Ministerstvu financí doručovat dne 21. června 2021 v době od 9:00 do 12:00 
hodin. Jednotlivé nabídky byly časově doručeny do podatelny Ministerstva financí 
takto: 

• nabídka pod bodem 6 doručena v 9:19 hod.; 

• nabídka pod bodem 4 doručena v 9:54 hod.;  

• nabídka pod bodem 9 doručena v 10:11 hod.;  

• nabídka pod bodem 8 doručena v 10:31 hod.;  

• nabídka pod bodem 5 doručena v 10:42 hod.;  

• nabídka pod bodem 3 doručena v 10:44 hod.;  

• nabídka pod bodem 2 doručena v 10:48 hod.;  

• nabídka pod bodem 10 doručena v 11:02 hod.;  

• nabídka pod bodem 1 doručena v 11:23 hod.;  

• nabídka pod bodem 7 doručena v 11:41 hod. 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

Ve vztahu k chráněným osobním údajům, které jsou požadovány v bodě 1. a 2. žádosti 
a které jsou obsaženy v poskytnutém notářském zápise, bylo vydáno rozhodnutí 
o částečném odmítnutí Vaší žádosti – č. j. MF-21788/2021/48-6. 

 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

